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IQ Samhällsbyggnad har inbjudits att lämna synpunkter på rubricerad remiss. Vi tackar för 
möjligheten och lämnar härmed nedan följande synpunkter.  

IQ Samhällsbyggnad ställer sig bakom och välkomnar förslaget om att införa gränsvärden för 
klimatdeklarationer av byggnader som ett verktyg för att minska samhällsbyggnadssektorns 
klimatpåverkan. 

IQ Samhällsbyggnad anser att de föreslagna gränsvärdena inte är tillräckligt ambitiösa för att nå 
upp till de globala klimatmålen som Sverige ställt sig bakom. Föreslagna nivåer är för högt satta 
och om vi ska klara beslutade klimatmål och sektorns klimatfärdplan behöver 
klimatdeklarationerna dessutom utökas så att flera delar av sektorns klimatpåverkande 
verksamhet omfattas. Klimatdeklarationerna behöver utökas med fler områden, fler 
byggnadstyper, markarbeten samt ombyggnation och renovering av befintliga byggnader. 

IQ Samhällsbyggnad menar att gränsvärdena bör främja ett cirkulärt byggande och behöver 
utformas på ett sådant sätt att vi kan nå målen i Parisavtalet.  

 

 

 

Anita Aspegren 

VD, IQ Samhällsbyggnad 

 

 

Om IQ Samhällsbyggnad 

IQ Samhällsbyggnad är en unik medlemsorganisation för företag och organisationer i 
samhällsbyggnadssektorn som är intresserade av forskning och innovation. Vi kombinerar 
forsknings- och innovationsfrågor med gränsöverskridande samverkan och verkar i 
skärningspunkten mellan näringsliv, politik, civilsamhälle och akademi. Tillsammans skapar vi i 
IQ Samhällsbyggnad samhällsnytta genom ökad kompetens och fler innovationer inom 
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samhällsbyggandet. Vi gör detta genom att i tät dialog med våra medlemmar och det omgivande 
samhället.  

Då IQ Samhällsbyggnad är en organisation med bredd – med 100 medlemmar från hela 
samhällsbyggnadssektorn – för vi hela sektorns talan när det gäller FoI-frågor. Förankringen 
inom branschorganisationerna är därtill mycket god, och med tanke på den mängd aktörer som 
dessa organisationer i sin tur företräder, kan IQ Samhällsbyggnad indirekt sägas företräda långt 
fler medlemmar än de 100 aktörerna.  Läs mer om oss på www.iqs.se. 
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